
                                  БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«27»  апреля 2021 г.                                                                           № 7 

 

Об исполнении бюджета Белянского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

за 1 квартал  2021 года, отчет о расходовании остатков  

средств бюджета сельского поселения, сложившиеся на 01.01.2021 г, 

отчет о расходовании средств резервного фонда 

 

 

Руководствуясь Законом Белгородской области «Об областном 

бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с 

общими принципами бюджетного законодательства Российской Федерации 

администрация Белянского сельского поселения муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Белянского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 920,9 тыс. рублей, 

расходам в сумме 1124,3 тыс. руб. (приложение). 

2. Утвердить отчет о расходовании остатков средств бюджета 

сельского поселения, сложившихся на 01.01.2021 года в сумме 182,9 тыс. 

руб. (приложение). 

3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда в сумме 

26,8 тыс. руб. (приложение) 

         4. Администрации Белянского сельского поселения муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области проводить постоянную 

работу по мобилизации дополнительных доходных источников, 

финансирование расходов производить в соответствии с утвержденными 

статьями расходов бюджетных учреждений, руководствуясь «Положением о 

бюджетном процессе Белянского сельского поселения муниципального 

района «Борисовский район». 

5. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Белянского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области http:// belenkoe.borisovka.info/   в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации                                                                   

 Белянского сельского поселения                                         А.С.Абрамович                                                        

 



Утвержден: 

постановлением  администрации 

Белянского сельского поселения 

от «27» апреля 2021 г. №7  

О Т Ч Е Т 

об исполнении бюджета Белянского сельского поселения  

за   1 квартал 2021 года 

          

(тыс. 

рубле 

й) 

            

Код бюджетной 

классификации  

Наименование 

показателей 

Уточнен

-ный     

план       

2021 г.   

Исполнено      

на 

01.04.2021г 

% 

исполне

ния 

Откло

нение       

(+,-) 

1 2 3 4 5 6 

  Д О Х О Д Ы         

100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые 

доходы 4425,0 772,3 17%   

101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, 

доходы 465,0 86,0 18%   

101 02000 01 0000 110 Налог на доходы 

физических лиц 465,0 86,0 18%   

105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный 

доход         

105 03000 01 0000 110 Единый 

сельскохозяйственный 

налог <1>         

106 00000 00 0000 110 Налоги на имущество 3960,0 686,3 17%   

106 01030 10 0000 110 Налог на имущество 

физических лиц 930,0 182,0 20%   

106 06000 00 0000 110 Земельный налог  3030,0 504,3 17%   

108 00000 00 0000 110  Государственная пошлина 

за совершение 

нотариальных действий 0,0 0,0 0%   

108 04020 01 4000 110 Государственная пошлина 

за совершение 

нотариальных действий 

должностными лицами 

органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий (прочие 

поступления) 0,0 0,0 0%   

  Итого собственных 

доходов: 
4425,0 772,3 17%   



200 00000 00 0000 000 Безвозмездные 

поступления 822,5 148,6 18%   

  Межбюджетные 

трансферты 220,0 55,0 25%   

202 35118 10 0000 150 Федеральные субвенции 

военкомат 

220,0 55,0 25%   

202 16001 10 0000 150 Дотация всего 
429,5 93,6 22%   

202 29999 10  0000 150 Прочие субсидии 

бюджетам сельских 

поселений 8,0 0,0 0%   

202 40014 10 0000 150 Содержание улично-

дорожной сети 165,0 0,0 0%   

  В С Е Г О  ДОХОДОВ: 5247,5 920,9 17%   

            

  Р А С Х О Д Ы         

01 00 Общегосударственные 

вопросы 2907,2 446,4 15%   

01 04 Центральный аппарат 1408,0 193,9 14%   

01 04 Глава местной 

администрации 921,0 179,3 

19% 

  

01 04 Прочие работы, услуги 348,0 68,1 20%   

01 04 Прочие расходы 103,0 5,1 5%   

01 11 Резервный фонд 127,2 0,0 0%   

02 00 Национальная оборона 220,0 26,7 12%   

02 03 ВУС 220,0 26,7 12%   

03 00 Пожарная безопасность 18,0 18,0 100%   

03 10 Прочие мероприят. по 

бпожарной безопасности 18,0 18,0 

100% 

  

04 00 Национальная экономика 1171,0 315,3 27%   

04 09 Дорожное хозяйство 165,0 63,8 39%   

04 12 Прочие по дорожному 

хозяйству 1006,0 251,5 25%   

05 00 Жилищно-коммунальное 

хоз-во 1288,4 317,9 25%   

05 03 Межбюджетные 

трансферты 426,5 106,6 

25% 

  

05 03 Озеленение 126,0 0,0 0%   

05 03 Прочие мероприят. по 

благоустр-ву 717,9 211,3 

29% 

  

05 05 ТОСы 

18,0 0,0 

0% 

  

07 00 Образование 14,0 0,0 0%   

07 07 Молодежная политика  14,0 0,0 0%   

  В С Е Г О  РАСХОДОВ: 5618,6 1124,3 20%   

 

 

 

 

 

 



 

 

Утвержден: 

постановлением  администрации 

Белянского сельского поселения 

                                                                                                   от "27" апреля 2021 года №7 

Отчет о расходовании остатков средств бюджета Белянского сельского поселения, 

сложившиеся на 01.01.2021 г. за 1 квартал 2021 года 

(тыс. рублей) 

            

Наименование показателя 

Р3 ПР 

Утв.на 

2021г.,тыс.руб. 
Исполне

но на 

01.04.20

21 г. 

% 

исполн

. 

1 2 3 4 5 6 

Всего     371,1 182,9 49% 

Администрация Белянского 

сельского поселения 

05 

03 371,1 182,9 49% 

            

Утвержден: 

постановлением  администрации 

Белянского сельского поселения 

от "27" апреля 2021 г. №7 

Отчет о расходовании средств резервного фонда за 1 квартал 2021 года 

(тыс. рублей) 

            

Наименование 

показателя 

Р3 ПР 

Утв.на 

2021г.,тыс

.руб. 

Исполне

но на 

01.04.20

21 г. 

% 

испол

н. 

1 2 3 4 5 6 

Всего     26,8 26,8 100% 

Администрация 

Белянского сельского 

поселения 

03 

10 18 18 100% 

Администрация 

Белянского сельского 

поселения 

05 

03 8,8 8,8 100% 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


